

Til lovforslag nr. L 183. Betænkning afgivet af kommunaludvalget den 17. maj 1984

## Betænkning

over

### Forslag til lov om ændring af lov om ekstraordinære beskæftigelsesfremmende foranstaltninger i kommuner og amtskommuner

(Regulering af lovpligtigt beløb)

Udvalget har behandlet lovforslaget i et par møder, og herefter indstiller et *flertal* (udvalget med undtagelse af socialdemokratiets og socialistisk folkepartis medlemmer) lovforslaget til *vedtagelse uændret*.

Et *mindretal* (socialdemokratiets medlemmer af udvalget) indstiller lovforslaget til *forkastelse* ved 3. behandling og henviser i øvrigt til det af de socialdemokratiske medlemmer af uddannelsesudvalget anførte i betænkning over forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsgivernes Elevrefusion (L 173) samt forslag til lov om ændring af lov om foranstaltninger vedrørende lære- og praktikpladser og om ændring af lov om lærlingeforhold, lov om erhvervsfaglige grunduddannelser og lov om Arbejdsgivernes Elevrefusion (L 174).

Der henvises i øvrigt til det af de socialde-

mokratiske medlemmer af arbejdsmarkedsudvalget anførte i betænkning over forslag til lov om ændring af lov om begrænsning af lønstigninger og om ændring af takt- og dyrtidsregulering m.v. (Fortsat ændring af dyrtidsregulering) (L 164) m.fl. lovforslag.

Et *andet mindretal* (socialistisk folkepartis medlemmer af udvalget) indstiller lovforslaget til *forkastelse* ved 3. behandling og henviser i øvrigt til det af socialistisk folkepartis medlemmer af uddannelsesudvalget anførte i betænkning over forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsgivernes Elevrefusion (L 173) samt forslag til lov om ændring af lov om foranstaltninger vedrørende lære- og praktikpladser og om ændring af lov om lærlingeforhold, lov om erhvervsfaglige grunduddannelser og lov om Arbejdsgivernes Elevrefusion (L 174).

Karen Højte Jensen (KF) nfm. Flemming Jensen (KF) Lizzie Lichtenberg (KF)

Lis Aaltonen (KF) Svend Heiselberg (V) Bente Nielsen (V) Maisted (FD)

Steffensen (KrF) Hanne Andersen (S) Erenbjerg (S) Egon Jensen (S) Lerke (S)

Henning Rasmussen (S) fmd. Taanquist (S) Agerschou (SF) Tommy Dinesen (SF)

Ole Vig Jensen (RV)

Partierne CD, FP og VS havde ikke medlemmer i udvalget.